KOPIA / COPY

Zoznam faktdr / Invoice summary
Nie je danovy doklad / Not valid for VAT purposes

KoreSponden¢né adresa / Mailing address:

Slovnaft Socialna poistoviia, Ustredie

29.augusta 41920
813 63 Bratislava 1

Cislo zoznamu / List number:

2018/3080924904/MSSK

Vystavil / Issuer:

SLOVNAFT, a.s.

VICie hrdlo 1, 82412 Bratislava

ICO / Registration no: 31322832

IC pre DPH / VAT registration no: SK2020372640

Cislo zékaznika / Customer code: 402973
ICO / Registration no: 30807484

IC pre DPH / VAT registration no:

Spbsob platby / Terms of payment:

Bankovy prevod / Bank transfer

Nazov banky / Name of bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A.S.
Cislo G&tu / Bank account number: 1933504555/0200
IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX

Datum splatnosti / Payment due: 05.03.2018

Prosime Vas pri thrade sthrnnej Ciastky faktlr uvadzat do VS 3080924904 / Please use the code 3080924904 in the
comment cell of the transfer as payment identification number.

V pripade otazok nas kontaktujte prosim na Cisle 0800111811 e-mail:kontaktne.centrum@slovnaft.sk / In case of any
guestion please call on the 0800111811 e-mail:kontaktne.centrum@slovnaft.sk.

Suma fa v miestnej Suma fa s DPH v
Krajina Cislo faktary Miestna mena mene s DPH Mena platby mene platby
Country Invoice number Local currency Total in local currency | Currency to pay | Total in currency to
inc VAT pay inc VAT
Slovakia 4590924409 EUR 8 640,90 EUR 8 640,90
Suhrnna Ciastka / Total amount: EUR 8 640,90




Dodavatel/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vi¢ie hrdlo 1, 82412 Bratislava
ICO/Registration no: 31322832

IC pre DPH/VAT registration no: SK2020372640
Zapisany v Obchodnom registri Okresného Stdu Bratislava |,

Odd.: Sa, VloZka ¢.: 426/B

Faktdra/ Invo

Registered in the Commercial Register of the District Count Bratislava I,

Section: Sa, File No.: 426/B

Faktaru zaplatte/Billing Location:
SLOVNAFT, a.s.
VIcie hrdlo 1, 82412 Bratislava

ice

Cislo zoznamu/List number:

Cislo zékaznika /Customer code:
Cislo zmluvy/Contract no:

Datum vystavenia/Date of issue:
Datum dodania/Date of delivery:
Datum splatnosti /Payment due:
Faktira bola vystavena dvojmo.
The invoice was made in duplicate

Kupujuci/Customer:

Socialna poist'ovia, Ustredie
29.augusta 41920, 813 63 Bratislava 1
ICO/Registration no: 30807484
IC pre DPH/VAT registration no:

Telefén/Phone contact : 0800111811 e-mail:kontaktne.centrum@slovnaft.sk, FAX: 00421258597560
Nazov banky/Bank: VSEOBECNA UVEROVA BANKA A.S.
Cislo bankového G&tu/Bank account: 1933504555/0200

IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555

SWIFT: SUBASKBX

KOPIA /| COPY

Cislo faktiry /Invoice number:
4590924409

2018/3080924904/MSSK
402973
5611852068

03.02.2018
31.01.2018
05.03.2018

Produkt Mj MnoZstvo Jednotkova cena Zéklad dane DPH% Hodnota DPH Suma celkom
Product UM Quantity Net unit price Net value VAT% VAT value Gross value
EVO 95 L 1012,42 1,1059 1119,66 20% 223,93 1 343,59
EVO 95 L 419,46 1,1141 467,34 20% 93,47 560,81
EVO 95 L 1 287,37 1,1183 1 439,62 20% 287,92 1727,54
Spolu EVO 95 L 2719,25 3 026,62 605,32 3631,94
EVO Diesel L 1 406,88 0,9899 1392,71 20% 278,54 1671,25
EVO Diesel L 2 238,93 0,9981 2 234,75 20% 446,95 2681,70
Spolu EVO Diesel L 3 645,81 3 627,46 725,49 4 352,95
EVO Diesel Plus L 100,00 1,1073 110,73 20% 22,15 132,88
EVO Diesel Plus L 163,95 1,1155 182,89 20% 36,58 219,47
Spolu EVO Diesel Plus L 263,95 293,62 58,73 352,35
AdBlue redukcne cinidlo SN 10L KS 1,00 12,4900 12,49 20% 2,50 14,99
Program BASIC Autoumyvaren KS 11,00 3,4655 38,12 20% 7,62 45,74
Program ECO Autoumyvaref KS 5,00 4,3740 21,87 20% 4,37 26,24
Program PREMIUM Autoumyvaren KS 12,00 6,6000 79,20 20% 15,84 95,04
Program STANDART Autoumyvaren KS 11,00 5,4445 59,89 20% 11,98 71,87
Program SUPREME Autoumyvaren KS 2,00 8,2400 16,48 20% 3,30 19,78
Samoobsluzny umyvaci box slu?b KS 60,00 0,4167 25,00 20% 5,00 30,00
Poplatok za kartu KS 1,00 0,0000 0,00 0,00



Faktdra / Invoice

KOPIA /| COPY

Cislo faktiry /Invoice number:

4590924409
Cislo zoznamu/List number: 2018/3080924904/MSSK
Cislo zékaznika /Customer code: 402973
Cislo zmluvy/Contract no: 5611852068
Datum vystavenia/Date of issue: 03.02.2018
Datum dodania/Date of delivery: 31.01.2018
Datum splatnosti /Payment due: 05.03.2018
Faktira bola vystavena dvojmo.
The invoice was made in duplicate
Sadzba dane Zéaklad dane Dan Fakturovanad suma Mena
VAT rate Taxable amount VAT amount Invoice value Currency
oslobodené 0,00 0,00 EUR
20% 7 200,75 1440,15 8640,90 EUR
Total/Total 7 200,75 1440,15 8640,90 EUR
Ciastka faktury/Total Amount: 8 640,90 EUR
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